
UCHWAŁA NR XIV.146.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mińskiemu na realizację 
zadania dotyczącego dofinansowania przez Gminę Halinów etatów w prowadzonym przez Powiat Miński 

Referacie Wydziału Komunikacji i Transportu Drogowego w Sulejówku

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Halinów pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Mińskiemu na realizację zadania polegającego na dofinansowaniu wydatków bieżących tj. wynagrodzeń 
osobowych wraz z pochodnymi w prowadzonym przez Powiat Miński Referacie Wydziału Komunikacji 
i Transportu Drogowego w Sulejówku.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w  § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2020 w wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych i 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Halinów a Powiatem Mińskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Mając na uwadze zaspokajanie potrzeb mieszkańców Gminy Halinów w zakresie obsługi w prowadzonym
przez Powiat Miński Referacie Wydziału Komunikacji i Transportu Drogowego w Sulejówku przekazuje
się pomoc finansową na realizację zadania polegającego na dofinansowaniu wydatków bieżących
tj. wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi w wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy
złotych i 00/100). Środki w/w zostały zaplanowane w Uchwale Rady Miejskiej w Halinowie Nr XIV.155.2019
z dn. 30.12.2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok.




